В Бобруйский городской
исполнительный комитет

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление
Прошу выдать справку, подтверждающую эксплуатацию до 8 мая 2003 г. одноквартирного, блокированного жилого дома с хозяйственными и иными постройками или без них, квартиры в блокированном жилом доме, расположенных в сельской местности и возведенных  на земельном участке, предоставленном гражданину в соответствии с законодательством об охране и использовании земель (если такие дом, квартира не включены  в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета), расположенного по адресу:_____________________________________________
Дата _______________ 2024 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В Бобруйский городской
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Бобруйск, ул.Ульяновская, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую эксплуатацию до 8 мая 2003 г. одноквартирного, блокированного жилого дома с хозяйственными и иными постройками или без них, квартиры в блокированном жилом доме, расположенных в сельской местности и возведенных  на земельном участке, предоставленном гражданину в соответствии с законодательством об охране и использовании земель (если такие дом, квартира не включены  в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета), расположенного по адресу:__Могилевская обл., г.Бобруйск, ул.Могилевская, 3_______________________________________________________
Дата  8 ноября    20,__ г.                              Подпись_________________

                                                                                               И.И.Иванов

Заявление принял______________________